lnformações Fiscais (EFD-REINF).

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UÍüT. V.TOTAL

PRoPRIA 11,00 Serviço 2.665,17 2.600,00 28.600,00

VALOR TOTAL 2E.600,OO

Homologado par:a E. F. DE CARVALHO inscrita no CNPf/MF: 46.77O,352/OOO1-27, pelo
melhor valor de R$ 28.600,OO (vinte e oito mil, seiscentos reais), em L4lO2l2O25.

Marcos Caio rigues